
  
 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

 

Piazza Marina, 61 – 90133 Palermo – Tel 091-23893876 – Fax  091-23860781 e-mail: concorsi@unipa.it 

http://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni/ 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 2453 del 12.08.2020 - con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice relativa 

alla procedura selettiva, per la copertura di n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato di cui al 

comma 3 lettera a), dell’art. 24 -  Legge 240 del 30.12.2010 - S.C. 09/B1-  Tecnologie e Sistemi di 

Lavorazione - S.S.D. ING-IND/16 -  Tecnologie e Sistemi di Lavorazione - Dipartimento di 

Ingegneria; 

CONSIDERATO che per mero errore il citato decreto  si riferiva alla procedura selettiva per la copertura di 

n. 1 posto di ricercatore S.C. 09/B1 – S.S.D. ING-IND/16 e non alla procedura valutativa a n. 1 

posto di professore di seconda fascia ai sensi dell’art. 24 c. 5 così come deliberato dal Consiglio di 

Dipartimento nella seduta del 30.07.2020 – verbale n. 11; 

RITENUTO pertanto, necessario procedere all’annullamento del verbale di sorteggio effettuato in data 

11.08.2020, nella parte relativa alla individuazione dei componenti della Commissione giudicatrice 

per la copertura di n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato per il S.C. 09/B1 – S.S.D. ING-

IND/16, nonché al decreto di nomina della Commissione -  D.R. n. 2453 del 12.08.2020; 

 

 

DECRETA 

 

Per i motivi di cui in premessa il verbale di sorteggio effettuato in data 11.08.2020, nella parte relativa alla 

individuazione dei componenti della Commissione giudicatrice per la copertura di n. 1 posto di ricercatore a 

tempo determinato per il S.C. 09/B1 – S.S.D. ING-IND/16, nonché il decreto di nomina della Commissione -  

D.R. n. 2453 del 12.08.2020 sono annullati. 

 

 

 

 

          Il Rettore 

           Prof. Fabrizio Micari 




		2020-08-12T15:24:24+0000
	Fabrizio Micari




